(Prov di Catania)

C.AP, 95040 - ; B 095/662060
CF. 82001950870 _
Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 _ : FAX 095/662982

" DETERMINA SINDACALE N. 37 DEL 30/ 0 ?/ 2o D

OGGETTO: Cosmuzxone Delegamone Trattante di parte pubblica art. 5, comma 2, C.CN.L. 1998!2001 del
Personale del Comparto delle Regioni e delle Autonomie Locali. Modlﬁca

IL SINDACO

Premesso : s ' '
- con deterrmna smdacale n. 20 del 22)‘ 1 0!'2009 € stata costituita la Delegamone trattante d1 parte '
: pubblica ;- ' '

- che il Dott. Cunsolo C Ca.rmelo Segretarlo Generale ha comunicato che non mtende far parte delia- :
- precitata Delegazione ; '

- chein conmderazmne di quantb sopra necessﬂa modificare la Deleganone trattante |
Visto il C. C N.L. del Personale del Comparto delle Regioni e delle Autonomle Locah
Ritenuto di provvedere in mento '
;Vnsto il D. Lvo 18 agosto 2000 n. 267 |

Visto Iart. 13 delia L R n 7 del 26/08/1992 e ss mm.ii.;

DETERMINA

1) Di modificare la deterrmna smdacale n. 20 del 22/10/2010 e costituire, per i motivi espressi in narratlva la.'
Delegazione Trattante di parte pubblica, formata da:

* Responsabile Area-l : Gmseppe Cunsolo presidente;
* Hesponsabile area 2: Sofia Giangrasso componente
«“ area 3: Salvatore Lentini «

area 4: LidiaCappello - ©

D1 inviare copia della presente determinazione ai soggetti facentt parte della Delegazione Trattante di
Parte Pubblica, cosi come individuati al punto n. 1. -

113




Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme
all’originale della presente determinazione viene affissa all’Albo pretorio a
pdmre dal giorno 30 RET iy | per 15 gg. consecutivi.

Addi

Ii Messo Comunale = I1 Responsabile AA. GG.



